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Yttrande till kultur- och tekniknämnden gällande 
medborgarförslag 8130 

Att Timrå kommun följer riktlinjerna hos naturskyddsföreningen, eftersom det är 
viktigt att barnen inte utsätts för farliga ämnen i onödan. 

Förslaget ligger helt i linje med det arbete som redan idag pågår i kommunens förskolor. 
Förskolan är en egen skolform, ingår i utbildningsystemet och regleras av olika lagar. 
Skollagen och förskolans läroplan styr verksamhetens innehåll och genomförande, 
Miljöbalken och Livsmedelslagen är exempel på andra lagar som reglerar genomförandet 
med Miljö- och Byggförvaltningen som tillsynsmyndighet och kontrolleras av 
miljöinspektör. Förskolan skall förenklat uttryckt vara både rolig, trygg och lärorik för 
varje barn som vistas där. Detta säkerställs genom att varje förskola bedriver ett lagstadgat 
systematiskt miljö- och kvalitetsarbete där analys är nyckeln för att kunna se vilka insatser 
som kan förbättra både miljö och verksamhet. Kompetensutveckling kan vara en sådan 
insats. Trygghet är ett stort, omfattande och viktigt begrepp. Vilket innebär att miljön skall 
vara fri från faror i alla dess former, giftfri inbegripet.  

Sammantaget pågår det ett omfattande arbete med att både förbättra barnens miljö men 
även att utbilda barnen enligt Läroplanens uppdrag -att lägga grunden till ett växande 
intresse och ansvar hos barnen för att aktivt delta i samhället och för en hållbar utveckling, 
såväl ekonomisk, social som miljömässig. Som en del i det arbetet finns det en mängd 
olika utbildningsmaterial att använda bl.a. Skolverkets, Kemikalieinspektionens och 
Naturvårdsverkets. 

Inköp av möbler, inventarier, lek- och lärmaterial anpassade för förskola görs genom 
upphandling och oftast i samverkan med närliggande kommuner. I dessa avtal beaktas 
alltid att produkterna uppfyller upphandlingsmyndighetens hållbarhetskrav för en giftfri 
förskola. 

  

 
Birgit Edén 
Biträdande förvaltningschef 
 

 

 



 

 


	Yttrande till kultur- och tekniknämnden gällande medborgarförslag 8130

